



ARTVİN'DE HABER

09 Mayıs 2025 Cuma Yıl : 62 Sayı : 14278 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23
artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com
Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı 0 533 704 59 23

Artvin'e Yatırım Rüzgarı

Artvin'e Ulaşım, Adalet ve Ticaret Alanlarında Büyük Atılımlar

AK Parti Artvin İl Başkanı Ali Semih Aydemir, beraberindeki heyetle birlikte gerçekleştirdiği Ankara ziyaretlerinde Artvin'in kronik sorunlarına kalıcı çözümler üretecek önemli destekler aldı.

Adalet, Ticaret ve Ulaştırma Bakanlıkları ile yapılan görüşmeler sonucunda Artvin'de birçok yeni proje ve yatırımın hayata geçirilmesi kararlaştırıldı.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç ile yapılan görüşmede, Artvin'e 13 adet hizmet lojmanının kazandırılmasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Aydemir, "Şavşat Adalet Sarayı projesinin yürütülmesi ve Borçka Adalet Sarayı proje çalışmalarına başlanması için talimat verildi. 2026 yılı içinde yapım ihalesine çıkılacak. Ardıncı'da adliye açılması talebimiz değerlendirilecek. Ayrıca Artvin Kapalı Ceza İnfaz



Kurumu'nun yeni yerine taşınması için çalışma başlatıldı." ifadelerini kullandı.

Tır Parkı ve Gümrük Alanı Genişletiliyor

Ticaret Bakan Yardımcısı Sezai Uçarmak ile gerçekleştirilen görüşmede Artvin'in tır parkı sorunu ve gümrük alanının genişletilmesi gündeme alındı. Aydemir, "Sayın Bakan Yardımcımızdan bu konularda destek aldık. TOBB Başkanlığı ile yaptığımız görüşmeler neticesinde 12 Mayıs 2025

Pazartesi günü, Artvin Valimiz koordinasyonunda yerinde keşif yapılması için sözleştik. Girişimlerimizin hayırlı olmasını diliyorum." dedi.

Ulaştırma Bakanlığı'ndan Kapsamlı Destek

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile yapılan görüşmede Artvin'in ulaşım altyapısına ilişkin önemli projeler değerlendirildi. Bakan Uraloğlu'nun talimatları doğrultusunda Cankurtaran Tüneli girişi yol yapımı

çalışmaları tamamlanması, Cankurtaran Tüneli çıkışında çalışmalar sürmesi, Güreşen Köprüsü inşaatı desteklenmesi, Macahel Tüneli için sondaj çalışmalarına başlanması, proje sonrası inşaat aşamasına geçilmesi, Murgul ilçe yolunun asfaltlanması, Artvin-Borçka karayolunda iyileştirme çalışmaları için keşif yapılması, Ardıncı-Şavşat arasında alternatif olan Aşağırmaklar yolu asfaltlanması ve Ardıncı-Ölür yolu çalışmalarına hız

verileceği bildirildi.

Aydemir, "Artvin'in ulaşım sorunlarının kökten çözümü yolunda büyük bir adım atılmıştır. Tüm bu gelişmelerin şehrimize hayırlı olmasını diliyorum," diyerek desteklerinden ötürü Bakan Uraloğlu'na teşekkür etti.

Gençlik ve Spor için Yeni Dönem Başlıyor

Artvin Valisi Turan Ergün ve İl Başkanı Ali Semih Aydemir, Ankara temasları kapsamında Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ile de bir araya geldi. Görüşmede, Artvin'in gençlik ve spor alanındaki ihtiyaçları kapsamlı şekilde ele alındı. Aydemir, "Sayın Bakanımızın yakın ilgisi ve duyarlılığına teşekkür ediyorum. Aldığımız kararların gençliğimize hayırlı olmasını diliyorum." şeklinde konuştu.

Bu gelişmelerle birlikte Artvin'in altyapıdan adaletle ticareten spora birçok alandaki temel ihtiyaçlarına yönelik güçlü adımlar atılmış oldu.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Altın Madalya



Borçkalı İsmail Aydın, Üniversiteler Arası Muay Thai Türkiye şampiyonu oldu 4-7 Mayıs 2025 tarihleri arasında Antalya Göynük Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen Üniversiteler Arası Muay Thai Türkiye Şampiyonası'nda, Artvinli sporcu İsmail Aydın büyük bir başarıya imza attı. Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi adına mücadele eden Aydın, turnuvada şampiyon olarak memleketi Artvin'e ve

antrenörlerine bir kez daha gurur yaşattı. Artvin İl Temsilcisi ve bölge antrenörü Atakan Kara, sporcusu adına yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Borçkalı sporcumuz İsmail Aydın, daha önce de Artvin adına yarışmış iki kez Üniversiteler Arası Türkiye Şampiyonluğu ve bir kez de uluslararası şampiyonluk unvanı kazanarak bizleri onurlandırmıştı.

Sayfa 7

5 İlçede Kesinti Var

Artvin'in Beş İlçesinde Planlı Elektrik Kesintisi Uygulanacak. Artvin'in Ardıncı, Şavşat, Hopa, Kemalpaşa ve Yusufeli ilçelerinde enerji nakil hatlarında yapılacak çalışmalar nedeniyle 9 Mayıs 2025 Cuma günü çeşitli saat aralıklarında planlı elektrik kesintileri yaşanacak. Kesintiler, yatırım, işletme ve üçüncü şahıs çalışmalarını sırasında can ve mal güvenliğini sağlamak amacıyla gerçekleştirilecek.

Sayfa 3



Sigara Bağımlılığına Bilimsel Bakış

Artvin Çoruh Üniversitesi kampüsünde gerçekleştirilen farkındalık etkinliği, sigaranın görünmeyen ama bir o kadar da tehlikeli etkilerini bilimsel verilerle gün yüzüne çıkarıyor. Sağlık Bilimleri Fakültesi Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı tarafından düzenlenen ve Dr. Öğr. Üyesi Selma Dürmuş Sankahya'nın koordinatörlüğünde yürütülen bu etkinlik, bütün ürünlerinin insan sağlığı üzerindeki kısa ve uzun vadeli zararlarını bireylere doğrudan göstererek dikkat çekici bir kamu sağlığı



çalışmasına dönüşüyor. Etkinlik, Yeşilay Genç Topluluğu ve Artvin İl Sağlık Müdürlüğü Tütün Birimi'nin katkılarıyla yürütülüyor ve sigara kullanımının yaygın olduğu üniversite çağındaki bireylerde bilinç düzeyini artırmayı

hedefliyor. Etkinlik kapsamında, sigara kullanan öğrencilerin soluk havasındaki karbonmonoksit (CO) seviyeleri özel cihazlarla ölçülerek, tütün dumanına ne düzeyde maruz kaldıkları bilimsel olarak belirleniyor.

Sayfa 4

Belge Takdim Merasimi Düzenlendi

Artvin Çoruh Üniversitesinde 2025 Kuzey Doğu Anadolu Kariyer Fuarında (KUDAKAF25) görev alan personel için belge takdim merasimi düzenlendi. Artvin Çoruh Üniversitesi "İhbi ve aromatik bitkiler sahasında" mütehasıs bir üniversite olarak organizasyonda yer alırken elde edilen ve geliştirilen tıbbi aromatik bitki ürünlerini tanıtmaya imkânı elde etti. Programda değerlendirmelerde bulunan Üniversite Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın,



KUDAKAF'25 in bölgenin ve ülke adına çok önemli bir organizasyon olduğuna dikkat çekerken Artvin Çoruh Üniversitesinin bu organizasyona katkı sağladığını dile getirdi. Kültür, sanat ve ekonomi gibi

birçok alanda bilgi ve tecrübe paylaşımı esaslı bu etkinliğin Üniversite açısından da önemli bir kazanım olduğunu ifade eden Prof. Dr. Aydın, organizasyonun ve sunumun sağlıklı bir şekilde yürütülmesi hususunda sağladıkları gayretli

çalışmalarından dolayı personele teşekkür etti. Belge takdiminde KUDAKAF25'te görev alan personelin belgeleri Üniversite Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın ile Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Murat Kibar, Prof. Dr. Fikret

Sözbilir ve Prof. Dr. Sibel Açıslı Çelik tarafından takdim edildi. Bronz Sponsorluk Belgesi Rektöre Takdim Edildi Programda aynı zamanda Üniversite Tıbbi Aromatik Bitkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi (TABMER) Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Onur Gökhan Yıldırım, KUDAKAF25'e sağlanan desteklerden dolayı TABMER'e verilen 'Bronz Sponsorluk' plaketi, Rektör Prof. Dr. İbrahim Aydın'a takdim etti.

Artvin Çoruh Üniversitesi

Kahverengi Kokarca ile Etkin Mücadele Başladı

Arhavi'de tanınmış ürünler ciddi zararlar veren kahverengi kokarca (Halyomorpha halys) zararlısına karşı yoğun bir mücadele yürütülüyor. Havalanın ısınmasıyla birlikte özellikle fındık, mısır ve kivi gibi ürünleri tehdit eden bu istilacı türle mücadele kapsamında Arhavi Ziraat Odası, Artvin İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Artvin Orman Bölge Müdürlüğü iş birliği içerisinde çok yönlü çalışmalar gerçekleştirdiğini açıkladı. Arhavi Ziraat Odası Başkanı Sadık Yıldızbayrak, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Son yıllarda Doğu Karadeniz'de hızla yayılan kahverengi kokarca zararlısına karşı hem teknik hem de çiftçi iş birliğine dayanan ciddi mücadele çalışmalarını yürütmekteyiz. Bu süreçte, Artvin Orman Bölge Müdürü Sayın İbrahim Ethem Gürsoy'un destek sözü, bizlere büyük güç vermektedir," ifadelerini kullandı. Mücadelenin ilk aşamasında çiftçilere yönelik eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerinin



düzenlendiğini ifade eden Yıldızbayrak, "Tanıma, yayılma yolları, zarar şekli ve mücadele yöntemleri hakkında broşürler

dağıtılıyor, sosyal medya duyuruları yapıyor ve sahada uygulamalı eğitimler gerçekleştiriliyor" dedi.

Zararının popülasyonunun izlenmesi amacıyla bahçelere feromon tuzakları yerleştirildiğini belirten Yıldızbayrak, bu verilerle mücadele planlarının oluşturulduğunu kaydetti. Özellikle ilkbahar döneminde, kıtlamış ergin bireylerin aktifleştiği günlerde el ile toplama, yakma ve imha gibi mekanik mücadele yöntemlerinin de uygulandığını dile getirdi. Ayrıca ev ve depo çevrelerinde zararlıların saklanabileceği alanların ortadan kaldırılması, kapı ve pencere sızdırmazlığının sağlanması gibi önlemlerin de çiftçilere önerildiği bildirildi. Yıldızbayrak, Mayıs ayının kokarcaların yumurta bırakmaya başladığı kritik bir dönem olduğuna dikkat çekerek, şu anda sahada üçlü mücadele yönteminin ön planda olduğunu vurguladı. Yıldızbayrak, "Feromon tuzaklarıyla erken tespit ve yoğunluk takibi Biyolojik mücadele yöntemleri (örneğin Trissolcus japonicus yani 'samuray ancığı' kullanımı)

Kimyasal mücadele (sadece gerekli hallerde ve uzman gözetiminde)" Kimyasal uygulamaların son çare olarak tercih edildiğini belirten Yıldızbayrak, bu süreçte anlar ve diğer faydalı böceklerin zarar görmemesi için büyük hassasiyet gösterildiğini ifade etti. Tarla ve bahçe kenarlarının temiz tutulması, zararlıların bannabileceği bitki kalınlıklarının yok edilmesi ve hasat sonrası temizlik uygulamaları gibi kültürel önlemlerin de mücadeleye katkı sağladığını belirten Yıldızbayrak, "Ziraat odamız, çiftçilere danışmanlık hizmeti veriyor, tarla günleri ve deneme alanları ile mücadeleyi yerinde yönlendiriyoruz," dedi. Arhavi Ziraat Odası, bu kapsamda çiftçilerin her türlü sorusuna yanıt vererek zararlıyla etkin ve sürdürülebilir mücadelenin devamını sağlamayı hedeflediklerini belirtti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Mayıs Ayı Toplantısı Gerçekleştirildi

Arhavi Belediye Meclisi'nin Mayıs ayı olağan toplantısı, Belediye Başkanı Turgay Ataselim başkanlığında gerçekleştirildi. Belediye meclis salonunda yapılan toplantıda, kentlin idari ve yapısal gelişimini ilgilendiren dört önemli gündem maddesi görüşüldü. Toplantının ilk gündem maddesinde, 2024 mali yılına ait Arhavi Belediyesi kesin hesap cetveli ele alındı. Cetvelin detayları üzerinde yapılan değerlendirmelerin ardından hesap cetveli meclis üyelerinin onayına sunuldu. İkinci gündem maddesi kapsamında ise, İller Bankası A.Ş. tarafından yol üstü yapısı ve çevre düzenlemesi projelerinde kullanılmak üzere belediyeye ödenek tahsis konusu görüşüldü. Üçüncü maddede, belediye bünyesindeki memur norm kadrosunda



yapılması planlanan değişiklikler masaya yatırıldı. Toplantının son gündem maddesinde ise imarata ilgili vatandaş dilekçeleri

görüştürülerek ilgili birimlere yönlendirildi. Toplantı, meclis üyelerinin görüş ve önerilerinin ardından sona erdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



09 MAYIS 2025 CUMA
YIL:62 SAYI:14278
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüryet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

www.gundemartvin.com

5 İlçede Kesinti Var

Artvin'in Beş İlçesinde Planlı Elektrik Kesintisi Uygulanacak. Artvin'in Ardanuç, Şavşat, Hopa, Kemalpaşa ve Yusufeli ilçelerinde enerji nakil hatlarında yapılacak çalışmalar nedeniyle 9 Mayıs 2025 Cuma günü çeşitli saat aralıklarında planlı elektrik kesintileri yaşanacak. Kesintiler, yatırım, işletme ve üçüncü şahıs çalışmaları sırasında can ve mal güvenliğini sağlamak amacıyla gerçekleştirilecek.

Ardanuç'ta 7 Saatlik Kesinti
Ardanuç ilçesindeki Bulanık Köyü Lari Mahallesi, Güleş Köyü Büyükdüz ve Söyütlük Mahalleleri ile Ballı ve Zekeriya köylerinde saat 09:00 ile 16:00 arasında elektrik verilemeyecek.

Şavşat'ta Yatırım Çalışması Nedeniyle Kesinti
Şavşat ilçesine bağlı Çoraklı ve Gündoğdu köylerinde ise enerji kesintisi saat 09:30'da başlayacak ve 16:00'ya kadar sürecek.

Hopa ve Kemalpaşa'da Kısa Süreli Kesintiler
Hopa ilçesinde TEİAŞ tarafından yapılacak çalışma kapsamında iki aşamalı kesinti uygulanacak. İlk kesinti saat 11:00 - 11:30 arasında, ikinci kesinti ise 11:30 - 12:00 arasında gerçekleştirilecek. Etkilenen mahalle ve köyler arasında Sundura, Merkez Kuledibi, Yukarıkuledibi, Orta Hopa, Cumhuriyet Mahalleleri ile

Hendek, Çamlıköy, Eşmekaya, Başoba, Sugören, Çavuşlu, Başköy, Balıklı, Subaşı, Güneşli, Yoldere, Pınarlı, Yeşilköy, Güvercinli, Bucak, Yukarıkuledibi Mahalleleri ile Kanlıdere Köyü Aynı saat aralığında Kemalpaşa İlçe merkezi ve tüm köylerinde de elektrik kesintisi uygulanacak. **Yusufeli'de de Elektrikler Kesilecek**
Yusufeli ilçesinde yapılacak işletme çalışmaları nedeniyle Kılıçkaya, Bakırtepe ve Alanbaşı köylerinde saat 09:30 - 16:30 arasında enerji kesintisi olacak. Yetkililer, vatandaşların kesintilere karşı önlem



almalarını ve çalışmalar süresince dikkatli olmalarını

önemle hatırlatıyor.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Bakan Tunç'tan Artvin'e Müjde

Artvin Heyetinden Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'a Ziyaret Artvin'den bir heyet, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'u makamında ziyaret etti. Ziyaret, AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik ve Artvin Valisi Turan Ergün'ün koordinasyonunda gerçekleştirildi. Heyette, Artvin Cumhuriyet Başsavcısı Yunus Emre Büyükyurt, AK Parti Artvin İl Başkanı Ali Semih Aydemir ve İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Kemal Demirel yer aldı. Ziyaret sonrası sosyal medya hesabından açıklamalarda bulunan AK Parti İl Başkanı Ali



Semih Aydemir, Adalet Bakanı Tunç'a Artvin'e kazandırılan 13 adet hizmet lojmanı için teşekkür ettiklerini belirtti. Aydemir, "Ziyaret kapsamında

ilimize ilişkin taleplerimizi Sayın Bakanımıza ilettik" dedi. Aydemir'in paylaşımına göre; Bakan Tunç, Şavşat Adalet Sarayı projesinin yürütülmesi ve

Borçka Adalet Sarayı'nın proje çalışmalarına başlanması talimatlarını verdi. Ayrıca bu projelerin 2026 yılı yapım ihalesine dahil edileceği

müjdesini paylaştı. Heyet, Ardanuç ilçesinde mevcut açık cezaevi nedeniyle adliye açılması yönündeki taleplerini de Bakan Tunç'a iletti. Bu talebin değerlendirilme alınacağı bilgisi paylaşıldı. Öte yandan, teknik gerekçelerle taşınması zorunlu hale gelen Artvin Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nun yeni yerine taşınması için de çalışma başlatılması talimatı verildi. Ziyaretin ardından yapılan açıklamada, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'a ilgisi ve destekleri için teşekkür edilerek, alınan kararların Artvin için hayırlı olması temennisinde bulunuldu. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Motorculara Trafik Semineri Düzenlendi

Artvin İl Emniyet Müdürlüğü, Artvin Motosiklet Kulübü'ne trafik semineri düzenledi. Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube Müdürlüğü ekipleri, "Bir Kural Bir Ömür" sloganıyla Artvin Motosiklet Kulübü üyelerine yönelik kapsamlı bir trafik semineri düzenledi. Gerçekleştirilen seminerde

motosiklet sürücülerine yönelik bilgilendirici sunumlar yapıldı. Seminerin temel amacı, motosiklet kullanıcılarının trafikteki riskleri en aza indirmesi ve hem kendi hem de diğer yol kullanıcılarının can güvenliğini koruması olarak belirtildi. Bu kapsamda, güvenli sürüş

teknikleri, koruyucu ekipman kullanımı, şehir içi ve şehirlerarası yollarda dikkat edilmesi gereken kurallar, ölümlü ve yaralanmalı kazaların nedenleri ile olası bir kaza anında ilk müdahale yöntemleri gibi başlıklarda eğitim verildi. Eğitimde ayrıca motosiklet kazalarının büyük çoğunluğunun sürücü hatalarından kaynaklandığı, koruyucu ekipman kullanımının ise hayati önem taşıdığı vurgulandı. Katılımcılara kask, eldiven, dizlik gibi ekipmanların nasıl doğru kullanıldığına dair uygulamalı bilgiler de aktarıldı. Artvin Motosiklet Kulübü Demeği Başkanı Hüseyin İnce, seminer sonunda yaptığı açıklamada, "Trafikte her bireyin canı değerlidir. Bu seminer sayesinde üyelerimiz hem bilgilerini tazeledi hem de



kuralların neden bu kadar önemli olduğunu bir kez daha fark etti. Emniyet yetkililerine bu katılanlardan ötürü teşekkür ediyoruz. Bizler için motosiklet bir tutku ama bu tutkunun güvenli şekilde yaşanması gerektiğinin farkındayız" ifadelerini kullandı. Katılımcılar, seminerin oldukça

verimli geçtiğini belirterek, benzer etkinliklerin farklı zamanlarda tekrarlanmasının faydalı olacağını dile getirdi. Artvin İl Emniyet Müdürlüğü ise bilgilendirme çalışmalarının süreceğini ve tüm trafik kullanıcılarına yönelik eğitimlerin devam edeceğini açıkladı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

T.C. ARTVİN 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

ESAS NO : 2024/44 Esas
Davacı , VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ile Davalılar , ERDAL ORAL, HAMDİ ORAL, NURİYE OKUMUŞ, SULTAN GÜNERİ, TULAY GÜRSOY, AYDIN KÖYÜ TÜZEL KİŞİLİĞİ, TAHSİN YAZICI arasında mahkememizde görülmekte olan Tapu İptali Ve Tescil (Kadastral Parselin İhyası), Tapu İptali Ve Tescil (Vakıf Taşınmazı İddiasına Dayalı) davası nedeniyle;
Dava konusu Artvin İli Ardanuç İlçesi Aydın Köyü 396 ada 17 parsel ile 395 ada 24 parsel arasında Fen bilirkişi raporuna ekli krokide M harfi ile gösterilen taşınmazın tescil harici olması ihtimali binayan, Medeni Kanunun 713 ve ilgili maddeleri gereğince tescile konu taşınmaz üzerinde bir hak iddia edenlerin son ilan tarihinden itibaren üç ay içerisinde mahkememize yazılı olarak başvurmaları gerektiği hususu ilan olunur.13/02/2025

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02218578

www.gundemartvin.com

Artvin'de Sigara Bağımlılığına Bilimsel Bakış

Artvin Çoruh Üniversitesi kampüsünde gerçekleştirilen farkındalık etkinliği, sigaranın görünmeyen ama bir o kadar da tehlikeli etkilerini bilimsel verilerle gün yüzüne çıkarıyor. Sağlık Bilimleri Fakültesi Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı tarafından düzenlenen ve Dr. Öğr. Üyesi Selma Durmuş Sankahya'nın koordinatörlüğünde yürütülen bu etkinlik, tütün ürünlerinin insan sağlığı üzerindeki kısa ve uzun vadeli zararlarını bireylerle doğrudan göstererek dikkat çekici bir kamu sağlığı çalışmasına dönüşüyor. Etkinlik, Yeşilay Genç Topluluğu ve Artvin İl Sağlık Müdürlüğü Tütün Birimi'nin katkılarıyla yürütülüyor ve sigara kullanımının yaygın olduğu üniversite çağındaki bireylerde bilinç düzeyini artırmayı hedefliyor. Etkinlik kapsamında, sigara kullanan öğrencilerin soluk havasındaki karbonmonoksit (CO) seviyeleri özel cihazlarla ölçülerek, tütün dumanına ne düzeyde maruz kaldıkları bilimsel olarak belirleniyor. Karbonmonoksit, sigara dumanında bulunan renksiz, kokusuz ve oldukça toksik bir gazdır. Vücuda solunum yoluyla alındığında kandaki



hemoglobine bağlanarak oksijenin taşınmasını engeller ve bu da tüm organların oksijensiz kalmasına neden olur. Özellikle beyin, kalp ve akciğer gibi hayati organlar bu durumdan ciddi biçimde etkilenir. Bu süreç, sadece uzun vadede değil, sigara içildikten dakikalar sonra bile fizyolojik olarak hissedilebilecek sonuçlar doğurur. Etkinlikte yapılan CO ölçümü, tam da bu noktada bireylerin kendi solunumlarında tespit edilen karbonmonoksit oranını görmelerini sağlayarak, sigaranın vücut üzerindeki zararlı etkisini anlık olarak gösteriyor. Etkinliği yürüten Dr. Öğr. Üyesi Selma Durmuş Sankahya,

"Sigaranın zararlarını yıllardır söylüyoruz ama bunu somutlaştırdığımızda farkındalık çok daha yüksek oluyor. CO ölçümü, genç bireylerin kendi vücutlarında sigaranın etkilerini ilk kez görmelerini sağlıyor. Bu da davranış değişikliği için çok güçlü bir adımdır" ifadeleriyle çalışmanın etkisini özetliyor. Etkinlik süresince öğrencilerin CO düzeyleri bireysel olarak ölçülüyor ve sonuçlar yalnızca ilgili kişiye gizlilik esasına dayalı olarak aktarılıyor. Ölçüm sonucunu öğrenen öğrenciler, diledikleri takdirde etkinlik alanında hazır bulunan sağlık danışmanlarından detaylı bilgi ve yönlendirme alabiliyor. Aynı zamanda, sigarayı bırakmak

isteyen bireylere yönelik bilgilendirici broşürler, Yeşilay tarafından hazırlanan materyaller ve başvurulabilecek destek mekanizmaları hakkında detaylı bilgi veriliyor. Özellikle öğrenciler için sigara bırakma sürecinde kullanılabilecek psikososyal destek yolları hakkında bilgi paylaşılması, etkinliğin kalıcı etkisini artıran bir unsur olarak öne çıkıyor. Etkinlik yalnızca ölçümle sınırlı kalmıyor. Sağlık Bilimleri Fakültesi hemşirelik bölümü öğrencileri de bu süreçte aktif rol alıyor. Sigaranın zararlarını anlatan el yapımı afişler, bilgilendirici posterler ve görseller hazırlayan öğrenciler, aynı zamanda

etkinlik alanında birebir bilgilendirme yaparak halk sağlığına katkı sunuyor. Bu sayede hem öğrendikleri teorik bilgileri pratikte uygulama imkânı buluyorlar, hem de toplumda sağlık okuryazarlığını artırma yolunda erken bir deneyim elde ediyorlar. Son yıllarda Türkiye genelinde gençler arasında sigara kullanım oranlarında artış gözlemleniyor. Gençler arasında tütün ürünlerine yönelimi artıyor. Bu bağlamda Artvin Çoruh Üniversitesi'nde gerçekleştirilen bu tür bilimsel temelli farkındalık etkinlikleri, yalnızca bireylerin değil, tüm üniversite toplumunun daha sağlıklı bir yaşam tarzı benimsemesi adına büyük önem taşıyor. Artvin Çoruh Üniversitesi kampüsünde başlatılan bu farkındalık etkinliği, bilimsel yöntemlerin halk sağlığına entegrasyonu açısından örnek bir çalışma olma özelliği taşıyor. Genç bireylerin kendi sağlıklarıyla ilgili bilinçlenmesini sağlayan bu tür girişimlerin, sadece bireysel hayatlarında değil, uzun vadede toplumun geneline yayılan sağlıklı alışkanlıkların temelini oluşturmaya bekleniyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Meclis Toplantısının İkinci Oturumu Gerçekleştirildi

Hopa Belediyesi, Mayıs ayı olağan meclis toplantısının ikinci oturumunu gerçekleştirdi. Hopa Belediyesi Mayıs ayı meclis toplantısının ikinci oturumu, Belediye Başkanı Utku Cihan başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda çeşitli imar ve bütçe konularının yanı sıra yurtdışı çıkış izni ve içkili ruhsat talepleri gibi gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı. Mart ayında görüşülen gündem maddeleri şu şekilde; Sundura Mahallesi 231 ve 232 Ada Numaralı Muhtelif Parsellerin İmar Planı Değişikliği Teklifi, İmar Komisyonu tarafından uygun görülerek oy birliği ile kabul edildi. Sugören Mahallesi 173 Ada 3 Parsel İmar Planı, komisyon tarafından uygun görülerek oy birliği ile kabul edildi. Cumhuriyet Mahallesi 482 Ada 9 Parsel Numaralı Taşınmazın Satış Talebi, İmar Komisyonu'ndan geldiği şekliyle oy birliği ile kabul edildi. Sundura Mahallesi 195 Ada 5-6 Parseller ve 211 Ada 2-8 Parsel Numaralı Taşınmazlar



İmar Planı Değişikliği için İmar Komisyonu'na bir ay ek süre verilmesi oy birliğiyle kabul edildi. Sundura Mahallesi'nin 3 Mahalle Bölünmesi Konusu için İmar Komisyonu'na ek süre verilmesi oy birliğiyle kabul edildi. Belediye Başkanı, Meclis Üyeleri ve Belediye Personelinin

Yurtdışı Çıkış İzinleri, komisyondan geldiği şekilde oy birliğiyle kabul edildi. 2024 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesabı, Plan Bütçe Komisyonu'nda görüşülmek üzere oy birliğiyle kabul edildi. Belediyenin Özel Bankalardan Alacağı Krediler için Belediye Başkanı Utku Cihan'a 20 Milyon TL'ye Kadar Borçlanma Yetkisi

Verilmesi, oy birliğiyle kabul edildi. Kültür Politikası Metni, Plan ve Bütçe Komisyonu'na havale edildi. Trampa (taşınmaz değişimi) Yapılması İçin Encümene Yetki Verilmesi, oy birliğiyle kabul edildi. Bitkisel Atık Yağ Kampanyası ve Okullar Arası Atık Pil

Kampanyası görüşüldü. Bağımsız Sıfır Atık Toplayıcıların Çalışmalarına İlişkin Usul ve Esaslar görüşüldü. Oto Yıkama ve Hali Yıkama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılması görüşüldü. Belediye Ait Beton Santralinin Hopa Kent Hizmetleri LTD. Şirketine Kullanım Hakkının Devredilmesi ve İşlemler için Belediye Başkanına Yetki Verilmesi oy birliği ile kabul edildi. Temizlik Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere 2 Çöp Taksi Alımı, oy birliğiyle kabul edildi. İçkili İşyeri Açma Ruhsat Talebi, İmar Komisyonu'nda görüşülmek üzere bir ay ek süre talebi oy birliği ile kabul edildi. İçkili İşyeri Ruhsat Devir Talebi, İmar Komisyonu'nda görüşülmek üzere bir ay ek süre talebi oy birliği ile kabul edildi. Epage-Et Mangal Tarafından Yapılan İçkili Ruhsat Talebi, İmar Komisyonu'nda görüşülmek üzere bir ay ek süre talebi oy birliği ile kabul edildi. Toplantı, dilek ve temennilerin iletilmesiyle sona erdi. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

ANNEM

Şimdi o eski günlerin üstünden yıllar geçtikçe bende saklı kalan anıların güzelliğinde zaman zaman düşünüp, zaman zamanda gözlerimin yaşadığı olur. Ve ben bir anne yüreğinin ne kadar derin, ne kadar duygusal ve ne kadar korumaya azimli olduğunu çok iyi bilir ve hayretler içinde kalırım. Hiç bir ana, hiç bir baba, hiç bir aile çocuklarının ve yakınlarının kötü olmasını asla ve asla istemez. Kimi zaman çok kötü olaylara şahit olsak da, kesinlikle o insanların ruhsal dengesinde bir sorun olduğundan öyle yapmışlardır. Bu tüm canlılarda böyle... Tüm hayvanlarda da böyle...



AŞK YAZARI MUSTAFA ÇIĞCI®

Hepimiz biliriz, anaç bir tavuğun civcivlerini nasıl koruduğunu, yavrularıyla birlikte gezerken kanatlarını hep kabank tutarak güçlü görünüp zarar gelmesini engellemek istediğini ve bulduğu her lokma yiyecekte "cık cık" diye seslenip yavrularını çağırdığını çoğumuz biliriz. Bir anaç tavuğun bulduğu yiyeceği, kendisi yemeyip yavrularına yedirdiğini yine hayretler içinde izlerim.

Bu hatıra, bu fotoğraf yine çocukluk günlerimden beynimde yer etmiş çok eski bir hatıradır. Okul bahçemizde bizimde tavuklarımız vardı. Nedenise bu anaç tavuğun hayalini hiçbir zaman unutmam. Sanki ben, okulumuzun bahçesinde oturmuş, bahçenin kenarlarında yavrularıyla gezinen bir anaç tavuk varmış gibi hayal ediyordum. Küçük, minik, hala uzun don giyen bir çocuğum. Babam, sınıfında o gur sesile öğrencilerine ders anlatıyor... Annem ise okul bahçesinde süt kazanını hazırlamaya çalışıyor. Az sonra bir çığlık, bir gülüşme, bir heyecan içinde zil çalıyor ve tüm çocuklar bahçeye koşuyor. Annem, o kocaman kazanda okullara yardım olarak verilen süt tozundan süt kaynatıyor. Bahçe içinde kocaman bir kazan dolusu süt... Babam öğrencilerini sıraya sokuyor. Küçükler önde, büyükler arkada, hiç bir kargaşa olmadan, hiç bir telaş olmadan tek tek bardaklara süt doluyor. Ve herkes sevinçle, tebessüm ederek, gülümseyerek sütlerini yudumluyorlar. İsteyen tekrar alıyor, tekrar içiyor. Süt bereketli, süt bol, herkes hakkını doya doya alıyor. Herkesin gördüğü, ne kadar kalıp ne kadar içildiği belli olan süt tozu dolu kutular sınıfın hemen yanındaki odada duruyor.

Hey gidi günler hey...
Zaman ne çabuk geçip gitmiş ellerimizden...
O zamanlar küçük bir çocukluk şimdi ise kırk yaşına gelmiş...
Farkında bile değilim çoğu zaman, bende ihtiyarlamışım her ne kadar gönlüm her an bir aşk yolculuğuna çıkmaya hazır olmuş olsa bile...
Zaman sürecinde birçok şeyi yitirmişim...
Yok, olmuş birçok yakınlarım, yeni doğanlar beni tanımiyor, saçlarıma ak düşmüş...
Şimdi gel de, o günleri özleme işte...
Şimdi gel de, o hatıralar senin en güzel en özel değerler olmasın...
Şimdi geldi, unut unutabilirsene yaşadığın o muhteşem günlerini. Şimdi gel de, o günleri tekrar yaşa yaşayabilirsene...
Ellerimizde tutamadığımız, ne yapsak durduramadığımız bir nehrin suyu gibi yaşam...
Şimdi gel de tekrar geri döndür zamanı işte...
Nerede...
Zaman su gibi akıp gidiyor...
Keşke diyorum, keşke o günlerden o anaç tavuğun, o süt dağılımı, o teneffüs aralannın, o öğrencilerin bir fotoğrafı olsaydı bugün birçoğu aramızda yoklar...
Bir fotoğraf bile yok o eski günlerden...
Var olanlar çoktan sararmış, her gün solmaya da devam ediyor...
Hiç bir şey yok, sadece anılarında tutmuş bir çocuk beyni...
Ve ben o fotoğrafı anılarımı yazdığım kitabıma kapak fotoğrafı olarak yapabilsedim...
Ve o kitabı ne zaman görsem, ne zaman elime alsam içimden bir film şeridi gibi akıp giden hatıralarımla her gün defalarca yansam da, defalarca bin bir özlemle içimde derin özlem duyusam da, kalbim yerinden sökülürcesine kanamış olsa da bu anılardan aldığım bu tat, hayatımda başka hiç bir şeyden tat almadığım kadar mutlu olurum. (Bu yazıyı 2001 yazmışım.)

Artvin'de Meclis Gündemi Yoğundu



Artvin Belediye Meclisi'nin Mayıs ayı olağan toplantısında, imar planı değişikliklerinden bütçe aktarımlarına kadar birçok önemli karar masaya yatırıldı. Artvin Belediyesi'nin 2025 yılı Mayıs ayı olağan meclis toplantısı, bugün saat 10.00'da Belediye Başkanlığı makamında gerçekleştirildi. Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem'in başkanlığında gerçekleşen toplantıda, kent gündemini yakından ilgilendiren bir dizi imar planı değişikliği, bütçe aktarımı ve belediyeye ait taşınmazların geleceğine yönelik kararlar ele alındı. Toplantının açılışının ardından yoklama ile başlayan oturumda, ilk olarak 3 Nisan 2025 tarihli 22 sayılı Meclis Kararı'na istinaden Artvin Merkez, Dere Mahallesi ve Şehitlik Köyü'nde yer alan bir kısım alan için hazırlanan 1/5000 ölçekli ilave nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli ilave uygulama imar planı dosyaları gündeme geldi. Bu dosyaların değerlendirilmesi, imar komisyonunun raporu doğrultusunda yapıldı. İkinci gündem maddesinde ise yine 3 Nisan 2025 tarihli 27 sayılı Meclis Kararı'na istinaden,

Artvin merkez imar planı notlarında emsal hesabı ve yoğunluk düzenlemelerine yönelik değişiklik önerileri görüşüldü. Bu plan değişikliğinin detayları, imar komisyonu raporu çerçevesinde meclisin dikkatine sunuldu. Üçüncü olarak, 28 sayılı Meclis Kararı'yla komisyona havale edilen ve Artvin Merkez Şehitlik mevkiini kapsayan planlama alanına ilişkin imar planı değişiklikleri değerlendirildi. Bu maddenin görüşmeleri de imar komisyonunun hazırladığı rapor temelinde yürütüldü. Belediye Encümeni'nin 15 Nisan 2025 tarihli kararı doğrultusunda, 2024 yılına ait mali bütçe kesin hesabı da meclis gündemine taşındı. Belediye Meclisi, bu hesaba detaylarıyla ele alarak görüşmelere dahil etti. Aynı oturumda, 2025 yılı mali bütçesinde yapılması öngörülen ödenek aktarımları da gündeme geldi. Toplantının ilerleyen bölümlerinde, Çayağzı Mahallesi'nde yer alan Çoruh Park çevresindeki kadastra yolunun rekreasyon alanı olarak yeniden planlanmasına yönelik

imar planı değişikliği dosyaları değerlendirildi. Belediye Başkanlığı tarafından hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama planlarının meclis onayına sunulduğu belirtildi. Bunun yanı sıra, Çamlık Mahallesi sınırlarında belediye tarafından trafo alanı olarak planlanan alanla ilgili nazım ve uygulama imar planı değişiklikleri de görüşüldü. Bu maddeyle birlikte, kentsel altyapının planlamasında önemli bir adım daha atıldı. Gündemin son maddesi ise mülkiyeti belediyeye ait olan ve kira süreleri sona ermek üzere olan işyerlerinin yeniden ihaleye çıkarılmasına ilişkin süreçleri kapsadı. Meclis, yeni kira sürelerinin belirlenmesi, kira bedellerinin tespit edilmesi ve ihalelerin yürütülmesi konusunda Belediye Encümeni'ne yetki verilmesini görüştü. Toplantı, gündem maddelerinin tek tek ele alınıp değerlendirilmesiyle tamamlandı. Alınan kararların önümüzdeki dönemde Artvin kent yaşamını ve belediye hizmetlerini doğrudan etkilemesi bekleniyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Bocce Sporcularından Gururlandıran Başarı

Giresun'da düzenlenen Bocce Grup Müsabakalarında Artvinli öğrenciler başarılarıyla göz doldurdu. 05-08 Mayıs 2025 tarihleri arasında Giresun'un Bulancak İlçesinde düzenlenen 2024-2025 Okul Sporları Bocce Küçükler-Yıldızlar Grup Müsabakalarına ilimizi temsil eden Artvinli sporcular, gösterdikleri Artvinli ve mücadeleyle büyük takdir topladı. Artvin Atatürk Ortaokulu Yıldız Erkek Takımı ile Ardanuç Cumhuriyet Ortaokulu Yıldız Kız Takımı, grup müsabakalarında centilmence mücadele ederek Artvin'i en iyi şekilde temsil etti. Müsabakalarda öne çıkan isimlerden biri ise Artvin Atatürk Ortaokulu öğrencisi Murat Efe Yıldız oldu. Bocce Volo Ferdi branşında üstün bir performans sergileyen genç sporcu, bölge



Üçüncüsü olarak bronz madalya kazandı ve büyük bir başarıya imza attı. Murat Efe Yıldız, bu derecesiyle birlikte 26-29 Mayıs 2025 tarihlerinde Muğla'nın Akkaya İlçesinde düzenlenecek Türkiye Finalesi'ne katılmaya hak kazandı.

Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada "Genç sporcularımızı, antrenörlerini ve emeği geçen herkesi tebrik ediyor; Murat Efe'ye Türkiye Finalesi'nde başarılar diliyoruz!" ifadeleri yer aldı.



gundemartvin.com

AYM'den Ret Baro'dan Tepki

Anayasa Mahkemesi'nin, kamuoyunda "katliam yasası" olarak anılan 7527 sayılı yasanın iptali talebini reddetmesi üzerine Artvin Barosu Hayvan Hakları Komisyonu'ndan sert açıklama geldi.

Anayasa Mahkemesi'nin, kamuoyunda "katliam yasası" olarak nitelendirilen 7527 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu'ndaki değişikliklere yönelik iptal başvurusunu reddetmesinin ardından Artvin Barosu Hayvan Hakları Komisyonu'ndan dikkat çeken bir açıklama geldi.

Baro tarafından yapılan açıklamada, söz konusu kararın dikkatle ve üzüntüyle takip edildiği belirtilerek, bu kararın hayvanların yaşam hakkının anayasal güvence altına alınması yönündeki haklı toplumsal talebi karşılıksız bıraktığı vurgulandı. Komisyon, 7527 sayılı Kanun'un şahıslar sokak hayvanlarının yaşam hakkını tehdit eden uygulamalara zemin hazırladığını ve idareye geniş, keyfi uygulamalara açık bir takdir yetkisi tanıdığını belirtti. Açıklamayı yapan Artvin Barosu



Hayvan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Altekin Turan, "Anayasamızın 56. maddesi uyarınca sağlıklı bir çevrede yaşama hakkı yalnızca insanlar için değil, doğanın ve tüm canlıların ortak hakkıdır. Hayvanlar da bu yaşamın ayrılmaz parçasıdır ve 'mal' değil 'can' olarak görülmelidir. Ancak ne yazık ki yasal düzenlemelerde bu anlayış yeterince yer bulamamış, Anayasa Mahkemesi'nin karar da bu bağlamda hukuki bir hayal kırıklığı yaratmıştır" dedi. Artvin Barosu Hayvan Hakları Komisyonu, sahihsiz hayvanların tehdit gibi gösterilerek toplanmasına, bannaklarda yaşam hakkı

gözetilmeden tutulmalarına ya da "uyutulma" adı altında öldürülmelerine karşı çıktı. Açıklamada ayrıca, hayvan haklarının bir merhamet değil, hukuk ve adalet meselesi olduğu vurgulandı. Komisyon, yasal düzenlemelerin hayvanların yaşam hakkını koruyacak biçimde yeniden ele alınması ve tüm uygulamaların bilimsel, etik ve hukuka uygun şekilde gerçekleştirilmesi gerektiğini belirtti. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer aldı: "Anayasa Mahkemesi'nin, 7527 sayılı Hayvanları Koruma Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'a yönelik iptal başvurusunu

reddettiğine dair kararını dikkatle ve üzüntüyle takip etmiş bulunmaktayız. Bu karar, hayvanların yaşam hakkının anayasal güvence altına alınması yönündeki haklı toplumsal talebin karşılık bulmadığını göstermektedir. 7527 sayılı Kanun ile getirilen düzenlemeler, ne yazık ki hayvan haklarını güçlendirmekten uzak, özellikle sahihsiz sokak hayvanlarının yaşam hakkını tehdit eden uygulamalara zemin hazırlayan niteliktedir. Bu düzenlemeler, idareye geniş takdir yetkisi tanımakta ve keyfi uygulamalara açık kapı bırakmaktadır. Anayasamızın 56. maddesi

kapsamında, sağlıklı bir çevrede yaşama hakkı yalnızca insanlar için değil, doğanın ve tüm canlıların ortak hakkıdır. Hayvanlar da bu yaşamın ayrılmaz parçası olup, "mal" değil "can" statüsünde değerlendirilmelidir. Ancak ne yazık ki yasal düzenlemelerde bu yaklaşım yeterince benimsenmemekte, Anayasa Mahkemesi'nin karar da bu çerçevede hukuki bir hayal kırıklığı yaratmaktadır. Artvin Barosu Hayvan Hakları Komisyonu olarak, sahihsiz hayvanların tehdit unsuru gibi gösterilerek toplatılması, bannaklarda yaşam hakkı gözetilmeden tutulmaları ya da iltif edilmeleri gibi uygulamaların hiçbir koşulda kabul edilemez olduğunu bir kez daha vurguluyoruz.

Hayvan hakları bir merhamet değil, hukuk ve adalet meselesidir. Bu nedenle, yasal düzenlemelerin hayvanların yaşam hakkını güvence altına alacak şekilde yeniden ele alınmasını, idari uygulamaların ise bilimsel, etik ve hukuka uygun biçimde yürütülmesini talep ediyoruz." **Malvina BIBILASHVILI**

Kitapseverler Gösteri Merkezi'nde Buluşuyor

Arhavi'de bu yıl 2'ncisi düzenlenen Arhavi Kitap Günleri, 7 Mayıs Çarşamba günü başladı. Arhavi Gösteri Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinlik hem öğrencilerden hem de vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. Üç gün sürecek olan organizasyon, edebiyat ve sanatı Arhavi halkıyla buluşturmayı amaçlıyor. Etkinliğin açılışı sabah saat 10.00'da yapılan stant ziyaretleriyle başladı. Kitap tutfunları, Arhavi Gösteri Merkezi'nde kurulan çeşitli yayınevlerinin stantlarını gezerek farklı türlerde kitaplarla buluştu. Gün boyunca süren ziyaretlerde özellikle öğrenciler ve gençler kitaplara büyük ilgi gösterdi. Etkinlik alanında zaman zaman yoğunluk yaşanırken katılımcılar edebiyatla dolu bir atmosferde vakit geçirdi.



Açılışın ardından saat 11.00'de düzenlenen şiir dinletisi ile edebiyatseverler keyifli anılar yaşadı. Yerel şairlerin seslendirdiği şiirler büyük beğeni topladı. Öğleden sonra

ise ilkökul 1, 2, 3 ve 4. sınıf öğrencilerine yönelik düzenlenen çizim etkinliğiyle minik katılımcılar hem eğlendi hem öğrendi. Renkli kalemler ve hayal gücünün buluştuğu

etkinlikte ortaya çıkan resimler, ziyaretçilerin de ilgisini çekti. Etkinlik, çocuklara yönelik çizim atölyesiyle devam ediyor. Kitap Günleri'nin son günü olan 9 Mayıs Cuma'da ise saat 14.00'te

Yazar Buluşmaları düzenlenecek. Dört farklı yazarın katılımıyla gerçekleşecek bu etkinlikte, yazarlar okuyucularıyla söyleşi yapacak ve kitaplarını imzalayacak. 7-8-9 Mayıs tarihlerinde düzenlenen Arhavi Kitap Günleri boyunca, her gün 09.00 - 19.00 saatleri arasında kitap stantları ziyaretçilere açık olacak. Etkinlik boyunca vatandaşlara kitap alışverişi yapma, yazarlarla tanışma ve kültürel etkinliklere katılma fırsatı sunuluyor. Arhavi Belediyesi'nin katkılarıyla düzenlenen etkinlik, ilçede kültürel hayata canlılık katarken özellikle gençlerin kitapla kurdugu bağı güçlendirmesi açısından önemli bir rol üstleniyor. Arhavi Kitap Günleri, 9 Mayıs Cuma gününe kadar ziyaretçilerini bekliyor. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

Play Store

App Store

App Store

Sahne Genç Kızların!

Trabzonspor Petrol Ofisi Kadın Futbol Takımı Altyapı Seçmeleri Başlıyor
Trabzonspor Petrol Ofisi Kadın Futbol Takımı, kadın futboluna gönül vermiş genç yetenekleri keşfetmek amacıyla altyapı seçmeleri düzenliyor. 2010 ile 2016 doğumlu kız çocuklarının katılımlına açık olacak seçmeler, Trabzonspor'un Kadir Özcan Tesisleri'nde gerçekleştirilecek. Teknik Direktör Gürkan Çavdar ile antrenörler Fatih Yurtsever, Fatma Arzum Ercan ve Bilal

Çetinkaya'nın gözetiminde yapılacak seçmeler; 10-11 Mayıs, 17-18 Mayıs, 24-25 Mayıs, 31 Mayıs-1 Haziran, 14-15 Temmuz ve 21-22 Temmuz tarihlerinde düzenlenecek. Katılım saatleri doğum yıllarına göre şu şekilde belirlendi:
•2010-2011 doğumlular: Saat 16.00
•2012-2013 doğumlular: Saat 17.00
•2014-2015-2016 doğumlular: Saat 18.00

Her yaş grubundan 10 sporcu seçilecek. Seçmelere katılmak isteyen adaylardan şu belgeler talep ediliyor:
•Kadir Özcan Tesisleri'nden temin edilecek Oyuncu Bilgi Formu
•Kimlik fotokopisi
•Sağlık raporu
•Lisanslı futbolcular için bağlı bulundukları kulüpten alınacak izin belgesi
Sporcuların, seçmelere gelirken kişisel antrenman malzemelerini de yanlarında getirmeleri

gerekiyor. Detaylı bilgi ve sorular için antrenörlerle aşağıdaki e-posta adreslerinden iletişime geçilebilir:
fyurtsever@trabzonspor.org.tr
mailto:fyurtsever@trabzonspor.org.tr
aercan@trabzonspor.org.tr
Trabzonspor ailesi, kadın futbolunun geleceğini inşa etmek için tüm yetenekli genç sporcuları bu heyecan verici süreçte davet ediyor.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Artvinli İsmail Aydın'dan Altın Madalya

Borçkılı İsmail Aydın, Üniversiteler Arası Muay Thai Türkiye şampiyonu oldu 4-7 Mayıs 2025 tarihleri arasında Antalya Göynük Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen Üniversiteler Arası Muay Thai Türkiye Şampiyonası'nda, Artvinli sporcu İsmail Aydın büyük bir başarıya imza attı. Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi adına mücadele eden Aydın, turnuvada şampiyon olarak memleketi Artvin'e ve antrenörlerine bir kez daha gurur yaşattı. Artvin İl Temsilcisi ve bölge antrenörü Atakan Kara, sporcusu adına yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Borçkılı sporcumuz İsmail Aydın, daha önce de Artvin adına yarışmış iki kez Üniversiteler Arası Türkiye Şampiyonluğu ve bir kez de uluslararası şampiyonluk unvanı kazanarak bizi onurlandırmıştı. 2025 yılında yüksek lisans eğitimi nedeniyle Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi'ne kayıt yaptırarak lisansını Artvin'den Rize'ye taşıyan İsmail bu yıl da üniversitesi adına Antalya'da

düzenlenen şampiyonada dövüşerek bir kez daha şampiyon olmuştur. Kendisiyle gurur duyuyoruz." Turnuvaya ilişkin değerlendirmelerde bulunan İsmail Aydın, 3 maçta elde ettiği galibiyetleri şu sözlerle anlattı: "İlk maçımı İstanbul Aydın Üniversitesi'ne karşı 2-1'lik üstünlükle kazandım. İkinci turda Amasya Üniversitesi'ni ikinci roundda nakavt ettim. Finalde ise Haliç Üniversitesi karşısında 3-0'lık net bir skorla şampiyonluk elde ettim. İlk maçta rakibimin kafasından aldığım darbe nedeniyle burnum yeniden kırıldı. Daha önceki turnuvalarda da burun kırığı yaşamışım. Bu nedenle maç boyunca 6-7 kez doktor kontrolüne gitmek zorunda kaldım. Ancak iddiamızdan asla vazgeçmedik. Sonuna kadar mücadele ettik ve çok şükür tüm fiziksel sakatlıklara rağmen şampiyonluk bize nasip oldu." Üniversiteler Arası Muay Thai Türkiye Şampiyonası'nda 2025 yılı A Class 71 kg kategorisinde altın madalya kazanan İsmail Aydın, kariyeri boyunca elde ettiği başarılarla dikkat çekiyor.

Borçkılı sporcu 2023 yılında Üniversiteler Arası Türkiye Şampiyonası'nda 75 kg'da birincilik, 81 kg'da ise üçüncülük elde etti. Aynı yıl kick boks branşında 71 kg kategorisinde Türkiye üçüncüsü olurken uluslararası arenada da ikincilik başansı gösterdi. 2024 yılında Üniversite Sporları Kick Boks K1 71 kg kategorisinde Türkiye ikincisi olan Aydın, aynı yıl katıldığı uluslararası Muay Thai şampiyonasında altın madalya kazandı. 2025 yılına da hızlı başlayan başarılı sporcu, Kick Boks K1 71 kg'da Türkiye üçüncüsü olurken son olarak Antalya'da düzenlenen Üniversiteler Arası Muay Thai Türkiye Şampiyonası'nda 71 kg A Class kategorisinde şampiyon olarak bir kez daha adından söz ettirdi. Sözlerini geleceğe dair umutlarıyla sürdüren Aydın, "Aldığım bu zorlu galibiyetin ardından, ilerleyen dönemlerde daha birçok şampiyonluk elde edeceğime inanıyorum. Hem memleketimizi hem bölgemizi hem de beni yetiştiren eski ve mevcut antrenörlerimi gururlandırmaya



devam edeceğim. Bugüne kadar emeği geçen herkese teşekkür

ediyorum" dedi.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Tuz Tüketimine Karşı Farkındalık Etkinliği

12-18 Mayıs tarihleri arasında dünya genelinde kutlanan "Dünya Tuza Dikkat Haftası" kapsamında Artvin'de çeşitli farkındalık çalışmaları gerçekleştiriliyor. Artvin İl Sağlık Müdürlüğü Toplum Sağlığı Merkezi öncülüğünde, Artvin Devlet Hastanesi ve 1 Nolu Aile Sağlığı Merkezi'nde kurulan bilgilendirme standlarıyla vatandaşlara tuz tüketiminin insan sağlığı üzerindeki olumsuz etkileri anlatılıyor. Etkinlikler, Artvin Çoruh Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı, Toplum Sağlığı Merkezi çalışanları ve hemşirelik bölümü öğrencilerinin iş birliğiyle yürütülüyor. Gerçekleştirilen bilgilendirme çalışmaları toplumda sağlıklı beslenme farkındalığının



artırılması, bireylerin günlük yaşamlarında daha bilinçli tercihler yapmalarının sağlanması ve özellikle aşın tuz tüketiminin neden olduğu sağlık sorunlarına dikkat çekilmesi amaçlanıyor. Kurulan standlarda vatandaşlara günlük alınması gereken tuz miktarı, tuzun neden olduğu sağlık sorunları ve bu sorunların nasıl önenebileceği konusunda kapsamlı bilgiler veriliyor. Bu kapsamda; hipertansiyon, kalp-damar hastalıkları, böbrek

yetmezliği, osteoporoz ve mide kanseri gibi pek çok ciddi rahatsızlık, aşın tuz tüketiminin sonuçları arasında sıralanıyor. Ayrıca ambalajlı gıdalarda yer alan "gizli tuzlar"la karşı dikkatli olunması gerektiği vurgulanırken, sağlıklı alternatif beslenme önerileri de vatandaşlarla paylaşıyor. Bilgilendirme çalışmalarını desteklemek amacıyla hazırlanan görsellerde ve broşürlerde ise "Tuzun farkına var, hayatını zorlaştıрма!",

"Tuzla değil, bilgiyle tatlandır!" ve "Bir çay kaşığı tuz, bir ömür sağlık götürebilir!" gibi dikkat çekici sloganlar yer alıyor. Bu sloganlarla halkın ilgisini çekilerek bilinçlendirme süreci daha etkili hale getirilmeye çalışılıyor. Etkinlik kapsamında Artvin Devlet Hastanesi girişinde stand açan Artvin Çoruh Üniversitesi Hemşirelik Bölümü öğrencisi Rukun Eltik, yürüttükleri çalışma hakkında bilgi verdi. Etik, vatandaşlarla birebir sohbet ederek soru-cevap yöntemiyle bilgi verdiklerini belirterek, "Günlük kullanılması gereken tuz miktarını gösteriyoruz. Bu miktarın 5 gramı geçmemesi gerekiyor. Ancak ne yazık ki Türkiye'de bu miktar ortalama 10 grama kadar çıkmış durumda. Tuz miktarı arttıkça hipertansiyona, inme,

osteoporoz, kalp ve böbrek hastalıklarına hatta böbrek yetmezliğine kadar ciddi sağlık sorunlarına neden olabiliyor" ifadelerini kullandı. Toplum sağlığının korunması ve yaşam kalitesinin artırılması hedefiyle düzenlenen bu tür işbirlikleri, Artvin halkının daha sağlıklı yaşam alışkanlıklarını kazanmasına katkı sağlamayı amaçlıyor. Yetkililer, tuz tüketimi konusunda bireylerin daha bilinçli hareket etmesiyle, önlenemez birçok hastalığın riskinin azaltılabileceğine dikkat çekiyor. Artvin'de sürdürülen bu farkındalık etkinliklerinin, vatandaşlar üzerinde olumlu etkiler yaratması ve sağlık davranışlarında uzun vadeli değişikliklere öncülük etmesi bekleniyor.
Malvina BİBİLASHVILI



**ARTVİN'DE
HABER**

09 Mayıs 2025 Cuma
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu

Pazar



Az Bulutlu



**YAĞMUR
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 46 76


**GÜNDEM
ARTVİN**
GAZETESİ

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Haberiniz Olsun..